主旨: 社區進行發電機有載測試。

說明：

一、 大同機電於111年04月26日(星期二)

上午9：30～10︰00時 實施社區ＡＴＳ

發電機有載測試。

二、 測試期間，會因短時間斷電，有停電

情形。

三、 範圍: B1~B3停車場照明、各棟安全

梯照明、接待大廳照明、揚水設備、汙

廢水設備、中控室與其他消防設備。

四、 本次有載測試，不影響電梯運作。

造成不便，敬請見諒，如有問題請通知管

理中心協助!

中華民國  111  年  4  月  25  日

大同莊園社區管理委員會  敬啟

大管一公字第 0429號

公告